

**Årsredovisning**  
för  
**Peppy Agency AB**  
559376-6180

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Paulina Olsson, Styrelseledamot  
2024-06-10

Styrelsen och verkställande direktören för Peppy Agency AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva rådgivning, utveckling och utbildning inom området media, leksaker, design, kommunikation och digitala lösningar och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	7 243	3 452
Resultat efter finansiella poster	4 120	1 997
Soliditet (%)	79,4	74,6

Nettoomsättningen har ökat till följd av en högre aktivitet i försäljningen för bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		1 580 909	1 605 909
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		1 580 909	-1 580 909	0
Årets resultat			2 469 210	2 469 210
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 385 659</b>	<b>2 469 210</b>	<b>3 879 869</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 385 659
årets vinst	2 469 210
	<b>3 854 869</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	650 000
i ny räkning överföres	3 204 869
	<b>3 854 869</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-04-20 -2022-12-31 (9 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 243 165	3 451 669
Övriga rörelseintäkter		56 040	14 896
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 299 205</b>	<b>3 466 565</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-469 389	-138 653
Övriga externa kostnader		-412 229	-328 300
Personalkostnader	2	-2 208 041	-990 949
Övriga rörelsekostnader		-89 326	-12 159
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 178 985</b>	<b>-1 470 061</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 120 220</b>	<b>1 996 504</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		613	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-577	12
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>36</b>	<b>12</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 120 256</b>	<b>1 996 516</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 120 256</b>	<b>1 996 516</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-651 046	-415 607
<b>Årets resultat</b>		<b>2 469 210</b>	<b>1 580 909</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	2 337 287	621 750
Övriga fordringar	40 580	12
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	13 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>2 377 867</b>	<b>635 262</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	3 510 664	1 517 163
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>3 510 664</b>	<b>1 517 163</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 888 531</b>	<b>2 152 425</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

5 888 531

2 152 425

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 385 659	0
Årets resultat		2 469 210	1 580 909
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 854 869</b>	<b>1 580 909</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 879 869</b>	<b>1 605 909</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 000 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 433	74 110
Skatteskulder		977 750	423 730
Övriga skulder		13 009	48 676
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 470	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 008 662</b>	<b>546 516</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 888 531</b>	<b>2 152 425</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-04-20 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

## Underskrift

Stockholm 2024-06-04

*Paulina Olsson*

Paulina Olsson

Ledamot & verkställande direktör

*Rosie Linder*

Rosie Linder

Ledamot & vice verkställande direktör